[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский                                            «__» ноября 2019 года

О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 03.06.2016 № 732 «Об организации постинтернатного сопровождения выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Камчатском крае»
В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 31.07.2019 № 58 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 15 приложения № 1 к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 03.06.2016 № 732 «Об организации постинтернатного сопровождения выпускников организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Камчатском крае» изменение, исключив слова «и молодежной политики».

2.  Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Министр

    А.Ю. Короткова
Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

  С.И. Переверзева

Референт отдела защиты прав детства

      А.А. Шмыкова

Консультант отдела защиты прав детства

           О.В. Шереметьева